
[Zadejte text.]
 

 
 

DOPLAZTE
 

Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 
institucí, kteří se chtějí 

 

Termín konání :
 

Místo :

Program :
 
9:00 
9:30 
 
přednáška :
 
přednáška :

 
přednáška :  Vodní

 
občerstvení zajištěno

Potvrďte svoji účast
 
Srdečně Vás zveme za klášterní krajinu Plasy  
 

[Zadejte text.] 

 
 
 
 

DOPLAZTE
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

institucí, kteří se chtějí 
o krajině samotné. Zvána je i široká veřejnost 

Termín konání :

Místo : P
CSD NTM Plasy 
(Pivovarská ulice, u kašny) 

Program :  

9:00 – prezentace
9:30 – zahájení, úvodní slovo

přednáška :  Cisterciácká

přednáška :  Jak se stavěl Klášter Plasy
+ prohlídka v CSD

přednáška :  Vodní
+ prohlídka
+ model Kláštera Plasy 

občerstvení zajištěno

Potvrďte svoji účast

Srdečně Vás zveme za klášterní krajinu Plasy  

Vás zvou v

DOPLAZTE
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

institucí, kteří se chtějí dozvědět jak o současné i chystané nabídce turistických produktů v klášterní krajině Plasy, tak 
o krajině samotné. Zvána je i široká veřejnost 

Termín konání : Pátek

P L A S Y   
CSD NTM Plasy 
(Pivovarská ulice, u kašny) 

prezentace 
zahájení, úvodní slovo

Cisterciácká klášterní 

Jak se stavěl Klášter Plasy
+ prohlídka v CSD 

přednáška :  Vodní systém Kláštera Plasy
+ prohlídka vodního systému
+ model Kláštera Plasy 

občerstvení zajištěno 
 

Potvrďte svoji účast na email 

Srdečně Vás zveme za klášterní krajinu Plasy  

 
 
 

Vás zvou v rámci poznávání cisterciáckých klášterních krajin

DOPLAZTE
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

dozvědět jak o současné i chystané nabídce turistických produktů v klášterní krajině Plasy, tak 
o krajině samotné. Zvána je i široká veřejnost 

Pátek     14. 10.

    
CSD NTM Plasy - sál Mathey
(Pivovarská ulice, u kašny) 

zahájení, úvodní slovo 

klášterní krajina Plasy

Jak se stavěl Klášter Plasy 

systém Kláštera Plasy
vodního systému 

+ model Kláštera Plasy s výkladem

na email adpro@iol.cz

Srdečně Vás zveme za klášterní krajinu Plasy  

rámci poznávání cisterciáckých klášterních krajin

DOPLAZTE   
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

dozvědět jak o současné i chystané nabídce turistických produktů v klášterní krajině Plasy, tak 
o krajině samotné. Zvána je i široká veřejnost 

10.  2022  

sál Mathey    
(Pivovarská ulice, u kašny)  

krajina Plasy 

systém Kláštera Plasy 

výkladem 

adpro@iol.cz  do 11.10.2022

Srdečně Vás zveme za klášterní krajinu Plasy   

rámci poznávání cisterciáckých klášterních krajin
 

 SE
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

dozvědět jak o současné i chystané nabídce turistických produktů v klášterní krajině Plasy, tak 
o krajině samotné. Zvána je i široká veřejnost - místní, kteří v této krajině žijí, i přespolní.

 

     

11.10.2022  

rámci poznávání cisterciáckých klášterních krajin

SE   DO 
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

dozvědět jak o současné i chystané nabídce turistických produktů v klášterní krajině Plasy, tak 
místní, kteří v této krajině žijí, i přespolní.

rámci poznávání cisterciáckých klášterních krajin 

DO   
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

dozvědět jak o současné i chystané nabídce turistických produktů v klášterní krajině Plasy, tak 
místní, kteří v této krajině žijí, i přespolní.

na akci 

  PLAS
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

dozvědět jak o současné i chystané nabídce turistických produktů v klášterní krajině Plasy, tak 
místní, kteří v této krajině žijí, i přespolní.

PLAS 
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

dozvědět jak o současné i chystané nabídce turistických produktů v klášterní krajině Plasy, tak 
místní, kteří v této krajině žijí, i přespolní. 

 ! 
Akce je pořádána pro všechny pracovníky informačních center z širokého okolí i pro další pracovníky kulturních 

dozvědět jak o současné i chystané nabídce turistických produktů v klášterní krajině Plasy, tak 

 
 


